
UCHWAŁA NR XXIV/189/25
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 11 grudnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/409/22 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Dąbrowa, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 
oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIX/409/22 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dąbrowa, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2022 r. poz. 3603) zmienionej uchwałą nr VI/46/24 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 2214) oraz uchwałą nr XVIII/142/25 z dnia 10 lipca 2025 r. (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego z 2025 r. poz. 1821) w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/409/22 Rady Gminy z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Dąbrowa, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmina Dąbrowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Mariusz Konopa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 3134



Załącznik 
do uchwały nr XXV/189/25

Rady Gminy Dąbrowa
z dnia 11 grudnia 2025 r.

Lp. Nr drogi Nazwa miejscowości- dz. Nr

1. Droga gminna- gminna 109201 O Dąbrowa, ul. Karczowska dz. nr. 541

2. Droga gminna wewnętrzna Dąbrowa, ul. Szkolna dz. nr. 300

3. Droga gminna -gminna 109214 O Dąbrowa, ul. Kolejowa dz. nr. 425/3

4. Droga gminna publiczna Dąbrowa, ul. Zielona dz. nr. 365/7

5. Droga gminna wewnętrzna Ciepielowice, ul. Topolowa dz. nr 276

6. Droga gminna- gminna 109215 O Karczów, Wiejska dz. nr. 98

7. Droga gminna – gminna 109206 O Karczów, ul. Szkolna dz. nr 209/3

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3134


		2025-12-12T13:38:31+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




